
交通建设项目中标候选人公示 

     京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通

安全设施工程施工JA1标 [JG2024-6940]的招标评标工作已经完

成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按

规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-01-18 

00:00:00 至 2025-01-21 00:00:00 止)，具体如下： 

标段名称：JA1 标 

 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位名称 广东省交通发

展有限公司 

广东新粤交通

投资有限公司 

杭州公路交通

设施工程有限

公司 

投标总价（元） 79913970 79825401 79847433 

项目经理姓名

及 

注册证书编号 

见附件 见附件 见附件 

使用信用等级

分值情况 

见附件 见附件 见附件 

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优



良 良 良 

工期 36 个月 36 个月，计划开

工日期：2025 年

1 月，具体施工开

工日期以监理人

签发的开工令为

准 

合同计划工期 36

个月，计划开工

日期：2025 年 1

月，具体施工开

工日期以监理人

签发的开工令为

准 

    具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。 

    根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。 

 

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司广韶

分公司    

联系地址： 广东省广州市从化区福从路索芙特集团产业园办公

楼 2 楼（广韶高速公路改扩建管理处）           



联系人: 李工        联系电话: 15122178683  

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处  

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号，省交通大厦 2512 室  

联系电话： 020-83730592  

公示日期：2025-01-17 

  



中标候选人的业绩、人员公示 

1、中标候选人的投标业绩如下： 

 

中标候选

人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位 

名称 

广东省交通发展有限公司 广东新粤交通投资有限公

司 

杭州公路交通设施工程有限

公司 

投标业绩 
1、汕（头）湛（江）高速

公路清远清新至云浮新兴

段交通安全设施工程 JA2

标段 

2、枣阳至潜江高速公路荆

门北段、枣阳至潜江高速公

路荆门钟祥至潜江段交通

安全设施工程 ZQJA-3 

3、湖北省棋盘洲长江公路

大桥交通安全设施工程

QPZJA-1 标段 

4、镇雄至赫章高速公路陈

贝屯至煤灰堡（云南境内）

段交通安全设施及预埋管

线工程第 JA1 标段 

1、汕（头）湛（江）高速

公路惠州至清远段项目交

通安全设施工程施工 JA1

标 

2、广东省云浮罗定至茂名

信宜（粤桂界）高速公路

交通安全设施工程 JA1 合

同段 

3、韶惠高速公路龙门至惠

州段交通工程 

4、兴宁至汕尾高速公路海

丰至红海湾开发区段二期

工程交通安全设施工程

JA2 标段 

1、大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）交通安全

设施工程 JA2 标段 

2、明光至巢湖高速公路合肥

段交通安全及降噪环保设施

工程 MCJAHB-01 标 

3、宁波舟山港石浦港区沈海

高速连接线新桥至石浦段交

通安全设施施工第 JA 标段 

  



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下： 

 

中标候

选人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单

位 

名称 

广东省交通发展有限公司 广东新粤交通投资有限公司 杭州公路交通设施工程有限

公司 

 

 

 

 

 

 

 

项目经

理 

刘恩华 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：路桥专业 

证书编号：粤中职证字第

0800102462250 号 

颁发部门：广东省人事厅 

时间：2008-04-01 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442014201527433 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2015-04-03 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B15G04571 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2015-09-28 

 

业绩 

1、2003-11-01 至 2004-11-06,

在同三国道主干线粤境阳茂

高速公路交通安全设施工程

茂名合同段第十七合同段项

刘业星 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：机械 

证书编号： 

粤中职证字第 552502 号 

颁发部门：广东省人事厅 

时间：1999-01-19 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442005202004282 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2024-08-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B14G03031 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2014-04-18 

 

业绩 

1、2019-12-18 至 2020-09-28,

在 汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目交通安

全设施工程施工 JA1 标项目

赵剑锋 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：公路工程 

证书编号：G3300041002 

颁发部门：浙江省人事厅 

时间：2009-03-05 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

浙 1332007200811327 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2008-04-02 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

浙交安 B12G04030 

颁发部门：浙江省交通运输

厅 

时间：2007-12-26 

 

业绩 

1、2010-06-20 至 2011-03-29,

在贵州省榕江格龙至都匀公

路交通工程（安全设施）施

工 BJA1 合同段项目上，担



目上，担任项目经理职务。 

2、2013-06-01 至 2013-10-15,

在西部开发通道兰州至磨憨

公路武定至昆明段高速公路

-交通安全设施工程（JA-1）

项目上，担任项目副经理职

务。 

3、2017-04-23 至 2017-12-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（化州至湛江段）交通安全

设施施工第 JA8 合同段项目

上，担任项目经理职务。 

4、2019-04-24 至 2019-12-24,

在汕（头）湛（江）高速公

路清远清新至云浮新兴段交

通安全设施工程 JA2 标段项

目上，担任项目经理职务。 

 

上，担任项目副经理职务。 

2、2022-08-28 至 2024-05-23,

在深圳至岑溪高速公路中山

新隆至江门龙湾段改扩建工

程交通工程施工 JD 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 

 

任项目经理职务。 

2、2012-07-21 至 2012-12-21,

在杭新景高速公路延伸线之

江 大 桥 交 通 安 全 设 施

ZJJA01 合同段项目上，担任

项目经理职务。 

3、2013-11-30 至 2014-09-20,

在湖北省保康至宜昌高速公

路宜昌段交通安全设施工程

BYYCJA-2 标段项目上，担

任项目经理职务。 

4、2015-01-25 至 2015-10-07,

在延安至延川（陕晋界）高

速公路交通安全设施工程

AQ-1 合同段项目上，担任项

目经理职务。 

5、2016-05-25 至 2016-12-25,

在重庆秀山至贵州松桃高速

公路（重庆段）交通安全设

施工程 XSJA1 标度项目上，

担任项目经理职务。 

6、2017-08-10 至 2017-10-30,

在思南至遵义公路增设三渡

镇互通式立交交通安全设施

工程施工第 SDHT-2 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 

7、2018-02-01 至 2018-09-30,

在吉林省辉南至白山高速公

路建设项目交通安全设施工

程 HBAQ02 标段项目上，担

任项目经理职务。 

8、2019-01-15 至 2019-09-26,

在吉林省榆树（黑吉界）至

松原公路建设项目交通安全

设施工程 YSJT04 标段项目

上，担任项目经理职务。 

9、2021-02-18 至 2021-11-18,

在宁波舟山港石浦港区沈海

高速连接线新桥至石浦段交

通安全设施施工第 JA 标段

项目上，担任项目经理职务。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

项目经

理备选

人 

唐宇宁 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：路桥专业 

证书编号：粤中职证字第

0800102495201 号 

颁发部门：茂名市人事局 

时间：2008-12-30 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442006200808561 

颁发部门：中华人民共和国

建设部 

时间：2008-05-12 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B12G06477 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2012-09-04 

 

业绩 

1、2013-01-12 至 2013-06-13,

在龙泉至庆元（浙闽界）公

路交通安全设施工程第 JT1

施工标段项目上，担任项目

经理职务。 

2、2014-05-20 至 2014-12-19,

在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路项目交通安全设施

工程第 JA2 标项目上，担任

项目经理职务。 

3、2015-01-05 至 2015-08-31,

在云南省普立（黔滇界）至

宣威公路交通安全设施工程

第 1 标段项目上，担任项目

副经理职务。 

4、2019-03-08 至 2019-12-12,

张永华 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：/ 

证书编号： 

中职证字第 101890 号 

颁发部门：内蒙古自治区职

称改革领导小组 

时间：1997-06-25 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442009201014717 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2010-01-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B11G06394 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2011-09-13 

 

业绩 

1、2003-11-30 至 2004-09-29,

在贵州省清镇至镇宁公路项

目交通安全设施第 17 合同

段 项目上，担任项目副经理

职务。 

2、2006-04-01 至 2007-12-31,

在京珠南甘塘至太和段路面

交通工程及沿线设施扩建工

程 A 标段项目上，担任项目

经理职务。 

3、2010-06-01 至 2010-12-10,

在国道主干线广州绕城公路

南段交通安全设施工程 第

二合同段 项目上，担任项目

经理职务。 

4、2012-01-18 至 2012-12-20,

丁瑞雄  

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：公路工程 

证书编号：G3300041001 

颁发部门：浙江省人事厅 

时间：2009-03-05 

 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

浙 1332007200811324 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2008-04-02 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

浙交安 B12G04024 

颁发部门：浙江省交通运输

厅 

时间：2005-06-02 

 

业绩 

1、2007-01-01 至 2007-10-01,

在申嘉湖高速公路 J13 合同

段项目上，担任项目经理职

务。 

2、2008-12-01 至 2008-04-12,

在江西省瑞金至赣州高速公

路项目交通工程 JT1 合同段

项目上，担任项目经理职务。 

3、2010-06-01 至 2011-03-01,

在贵州省榕江格龙至都匀公

路交通工程（安全设施）施

工 BJA1 合同段项目上，担

任项目副经理职务。 

4、2014-09-01 至 2015-12-01,

在贵胄省毕节至都格高速公

路交通安全设施工程施工第



在枣阳至潜江高速公路荆门

北段、枣阳至潜江高速公路

荆门钟祥至潜江段交通安全

设施工程 ZQJA-3 标段项目

上，担任项目经理职务。 

5、2019-12-16 至 2020-11-30,

在湖北省棋盘洲长江公路大

桥 交 通 安 全 设 施 工 程

QPZJA-1 标段项目上，担任

项目经理职务。 

 

在贵州省遵义至毕节公路交

通工程（安全设施）施工 第

31 合同段 项目上，担任项

目经理职务。 

5、2013-08-22 至 2014-09-22,

在乐昌至广州高速公路项目

交通安全设施工程施工第

JA2 合同段 项目上，担任项

目副经理职务。 

6、2017-04-20 至 2017-11-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（化州至湛江段）交通安全

设施施工 JA7 标段项目上，

担任项目经理职务。 

7、2018-04-25 至 2018-12-24,

在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）交通安全

设施工程施工 JA9 合同段项

目上，担任项目经理职务。 

8、2019-12-18 至 2020-09-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目交通安

全设施工程施工 JA1 标项目

上，担任项目经理职务。 

9、2023-03-10 至 2023-12-19,

在兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段二期工程

交通安全设施工程 JA2 标段

项目上，担任项目经理职务。 

 

31 合同段项目上，担任项目

经理职务。 

5、2018-02-01 至 2018-09-01,

在吉林省辉南至白山高速公

路建设项目交通安全设施工

程 HBAQ02 标段项目上，担

任项目副经理职务。 

6、2019-09-16 至 2020-12-15,

在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）交通安全

设施工程 JA2 标段项目上，

担任项目总工职务。 

 

项目总

工 

罗欣 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：路桥专业 

证书编号：粤高职证字第

1000101017646 号 

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅 

时间：2011-04-25 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

柳正林 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：交通工程 

证书编号：粤高职证字第

1500101098497 号 

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅 

时间：2015-05-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

田华群 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：公路工程 

证书编号：G3300173779 

颁发部门：浙江省人力资源

和社会保障厅 

时间：2012-04-10 

 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 



粤交安 B12G06472 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2012-09-04 

 

业绩 

1、2010-03-30 至 2010-12-30,

在阳江至云浮高速公路阳江

至阳春段交通安全设施工程

E2 标段项目上，担任项目总

工职务。 

2、2013-01-12 至 2013-06-13,

在龙泉至庆元（浙闽界）公

路交通安全设施工程第 JT1

施工标段项目上，担任项目

总工职务。 

3、2013-08-03 至 2014-12-18,

在梅县至大埔高速公路梅县

三角至大埔三河段交通安全

设施工程 JA2 标项目上，担

任项目经理职务。 

4、2015-06-28 至 2015-12-15,

在广东省平远（赣粤界）至

兴宁公路项目交通安全设施

工程 JA1 标项目上，担任项

目总工职务。 

5、2017-05-15 至 2017-12-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（阳春至化州段）交通安全

设施施工第 JA5 合同段项目

上，担任项目总工职务。 

6、2018-06-16 至 2018-12-18,

在广东省龙川至怀集公路

（连平至英德段）交通安全

设施工程 JA7 合同段项目

上，担任项目总工职务。 

 

粤交安 B11G06390 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2011-09-13 

 

业绩 

1、2005-05-04 至 2005-12-04,

在京珠国道主干线广州（新

洲）至番禺（坦尾）段高速

公路公路项目 23 合同段项

目上，担任项目副经理职务。 

2、2007-09-23 至 2008-04-23,

在广州增城沙庄至花都北兴

公路一期工程增城沙庄至荔

城段交通安全设施施工 H 合

同段 项目上，担任项目经理

职务。 

3、2010-07-24 至 2012-12-24,

在广东省江门至肇庆公路交

通安全设施施工 JA2 标段项

目上，担任项目经理职务。 

4、2016-02-26 至 2016-12-20,

在江门至罗定高速公路交通

安全设施工程第三合同段项

目上，担任项目经理职务。 

5、2017-04-17 至 2017-12-05,

在广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）交通安全

设施工程施工 JA2 标段项目

上，担任项目经理职务。 

6、2018-07-15 至 2019-12-22,

在佛（山）江（门）高速公

路和顺至陈村段交通安全设

施工程施工第 JF-S06合同段

项目上，担任项目经理职务。 

7、2023-12-05 至 2024-05-23,

在 深圳至岑溪高速公路中

山新隆至江门龙湾段改扩建

工程交通工程施工 JD 合同

段项目上，担任项目经理职

务。 

浙交安 B12G04028 

颁发部门：浙江省交通运输

厅 

时间：2006-12-26 

 

业绩 

1、2011-10-08 至 2012-04-30,

在杭州绕城高速公路专项整

治工程（交通设施专项）项

目上，担任项目总工职务。 

2、2012-07-01 至 2012-12-01,

在杭新景高速公路延伸线之

江 大 桥 交 通 安 全 设 施

ZJJA01 合同段项目上，担任

项目总工职务。 

3、2013-11-01 至 2014-09-01,

在湖北省保康至宜昌高速公

路宜昌段交通安全设施工程

BYYCJA-2 标段项目上，担

任项目总工职务。 

4、2014-09-01 至 2015-12-01,

在贵州省毕节至都格高速公

路交通安全设施工程施工第

31 合同段项目上，担任项目

总工职务。 

5、2018-02-01 至 2018-09-01,

在吉林省辉南至白山高速公

路建设项目交通安全设施工

程 HBAQ02 标段项目上，担

任项目总工职务。 

6、2019-01-15 至 2019-09-26,

在吉林省榆树（黑吉界）至

松原公路建设项目交通安全

设施工程 YSJT04 标段项目

上，担任项目总工职务。 

7、2021-12-17 至 2022-10-17,

在明光至巢湖高速公路合肥

段交通安全及降噪环保设施

工程MCJAHB-01标项目上，

担任项目总工职务。 

 

项目总
许明 

 

职称信息 

陈昇烨 

 

职称信息 

唐铭 

 

职称信息 



工备选

人 

职称：高级工程师 

专业：道路与桥梁工程 

证书编号： 

B202309131400288 

颁发部门：河南省人力资源

和社会保障厅 

时间：2024-02-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B（14）G02713 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2014-04-18 

 

业绩 

1、2009-12-02 至 2010-06-25,

在广东广梧高速公路河口至

平台段交通安全设施工程第

JA1 合同段项目上，担任项

目经理职务。 

2、2010-07-30 至 2010-12-31,

在广东省江门至肇庆公路项

目交通安全设施工程 JA1 标

段项目上，担任项目副经理

职务。 

3、2015-06-28 至 2015-12-15,

在广东省平远（赣粤界）至

兴宁公路项目交通安全设施

工程 JA1 标项目上，担任项

目经理职务。 

4、2017-05-15 至 2017-12-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（阳春至化州段）交通安全

设施施工第 JA5 合同段项目

上，担任项目经理职务。 

5、2018-06-16 至 2018-12-18,

在广东省龙川至怀集公路

（连平至英德段）交通安全

设施工程 JA7 合同段项目

上，担任项目经理职务。 

 

职称：高级工程师 

专业：路桥 

证书编号：粤高职证字第

0200101019818 号 

颁发部门：广东省人事厅 

时间：2002-12-30 

 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B14G03030 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2014-04-18 

 

业绩 

1、2007-05-01 至 2007-12-29,

在贵州省贵阳至遵义公路扎

佐至南白段交通工程（安全

设施）工程第 19 合同段项目

上，担任项目副经理职务。 

2、2008-09-19 至 2009-06-16,

在广明高速公路西樵至更楼

段交通安全设施工程 JA-1

标段项目上，担任项目总工

职务。 

3、2010-06-01 至 2010-12-10,

在国道主干线广州绕城公路

南段交通安全设施工程第二

合同段项目上，担任项目总

工职务。 

4、2012-01-18 至 2012-12-20,

在贵州省遵义至毕节公路交

通工程（安全设施）施工第

31 合同段项目上，担任项目

总工职务。 

5、2014-12-20 至 2015-12-20,

在广东省汕头至湛江高速公

路揭西大溪至博罗石坝段项

目交通安全设施工程 JA2 标

段项目上，担任项目经理职

务。 

6、2016-07-01 至 2016-12-20,

在湖南省常德至安化（梅城）

职称：高级工程师 

专业：公路工程 

证书编号：G3300309059 

颁发部门：浙江省人力资源

和社会保障厅 

时间：2020-01-19 

 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

浙交安 B15G00619 

颁发部门：浙江省交通运输

厅 

时间：2015-02-04 

 

业绩 

1、2014-09-12 至 2015-12-23,

在贵州省毕节至都格高速公

路交通安全设施工程施工第

31 合同段项目上，担任项目

副经理职务。 

2、2018-02-01 至 2018-09-30,

在吉林省辉南至白山高速公

路建设项目交通安全设施工

程 HBAQ02 标段项目上，担

任项目副经理职务。 

 



高速公路项目交通安全设施

工程第 10 标段项目上，担任

项目总工职务。 

7、2020-09-29 至 2021-08-10,

在广东省高速公路有限公司

部分营运项目 2020 年交通

安全设施养护专项工程 B 合

同段项目上，担任项目经理

职务。 

8、2021-09-22 至 2022-08-04,

在广东省公路建设有限公司

南环段分公司 2019 至 2021

年度交通安全设施工程

(2021 年度声屏障更换及安

装工程）项目上，担任项目

总工职务。 

9、2023-06-22 至 2023-12-21,

在广东省公路建设有限公司

营运高速公路 2022 至 2026

年度交通安全设施工程施工

第 2 标段（2023 年度）广珠

西线高速公路合同段项目

上，担任项目总工职务。 

 

  



3、信用等级信息 

标段名称：JA1 标 

 

序号 投标单位名称 信用评价等级 

1 安徽天洋交通工程有限公司 未承诺使用 

2 保利长大工程有限公司 未承诺使用 

3 北京汉威达交通运输设备有限公司 未承诺使用 

4 北京交科网智科技有限公司 未承诺使用 

5 甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司 未承诺使用 

6 广东省交通发展有限公司 第 1 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

7 广东新粤交通投资有限公司 第 3 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

8 广西路建工程集团有限公司 未承诺使用 

9 哈尔滨交研交通工程有限责任公司 未承诺使用 

10 杭州公路交通设施工程有限公司 未承诺使用 

11 黑龙江省北龙交通工程有限公司 未承诺使用 

12 湖北省高速公路实业开发有限公司 未承诺使用 

13 湖南交通国际经济工程合作有限公司 未承诺使用 

14 江苏中路交通发展有限公司 第 3 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

15 辽宁省路桥建设集团有限公司 未承诺使用 

16 山东省路桥集团有限公司 未承诺使用 

17 陕西金宝迪交通工程建设有限公司 未承诺使用 

18 陕西路桥集团有限公司 未承诺使用 

19 厦门市科发交通工程有限公司 未承诺使用 

20 张家港港丰交通安全设施有限公司 未承诺使用 

21 中建路桥集团有限公司 未承诺使用 

  



单位名称：安徽天洋交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：保利长大工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：北京汉威达交通运输设备有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 / / / / / 

 

 

单位名称：北京交科网智科技有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：广东省交通发展有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 



 

单位名称：广东新粤交通投资有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA01

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

2 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA02

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

3 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 

 

单位名称：广西路建工程集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：哈尔滨交研交通工程有限责任公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：杭州公路交通设施工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：黑龙江省北龙交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 



 

 

单位名称：湖北省高速公路实业开发有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：湖南交通国际经济工程合作有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：江苏中路交通发展有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA01

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

2 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA02

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

3 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 

 

单位名称：辽宁省路桥建设集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：山东省路桥集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用 备注 



等级（AA/） 

 

 

单位名称：陕西金宝迪交通工程建设有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：陕西路桥集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：厦门市科发交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：张家港港丰交通安全设施有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：中建路桥集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

4、被否决的投标人名单及否决理由: 

 

序号 被否决投标的投标单位名

称 

否决原因 否决依据 

1 广西路建工程集团有限公

司 

投标人项目经理备选人资格不

满足招标文件第二章 投标人须

投标人的项目经理和项目总工

资格（均含备选）、在岗情况符



知 附录 5 资格审查条件（项目

经理和项目总工最低要求），不

符合第三章  评标办法前附表 

2.1.2 资格评审标准（6）要求。 

合招标文件规定，并按规定在投

标文件中签字确认。 

2 哈尔滨交研交通工程有限

责任公司 

投标人业绩不满足招标文件第

二章 投标人须知 附录 3 资格

审查条件（业绩最低要求），不

符合第三章  评标办法前附表 

2.1.2 资格评审标准（4）要求。 

投标人的类似项目业绩符合招

标文件规定； 

3 湖北省高速公路实业开发

有限公司 

投标人未提供有效的投标保证

金，不符合第三章 评标办法前

附表 2.1.1 2.1.3 形式评审与响

应性评审标准 （3）要求。 

投标人按照招标文件的规定提

供了投标保证金： 

a.投标保证金金额符合招标文件

规定的金额，且投标保证金有效

期不少于投标有效期； 

b.若投标保证金采用现金或支

票形式提交，投标人应在投标人

须知 3.4.1 项规定的时间，将投

标保证金由投标人的基本账户

转入招标人指定账户； 

c.若投标保证金采用银行保函或

投标人须知前附表 3.4.1 项规定

的其他形式提交，应满足招标文

件要求。 

 


		2025-01-17T09:40:25+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:40:39+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书




